[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	11.11.2021
п.г.т. Гари

	№ 16

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 20.07.2018 № 157 «Об утверждении Комиссии                                по координации работы по  противодействию коррупции на территории Гаринского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в    постановление    Главы   Гаринского   городского  округа

от 20.07.2018 № 157 «Об утверждении Комиссии по координации работы                           по противодействию коррупции на территории Гаринского городского округа» следующие изменения:
1.1. Вывести      из      состава     комиссии     по   координации   работы

по противодействию коррупции на территории Гаринского городского округа, утвержденного постановлением главы Гаринского городского округа от 20.07.2021 № 157 (далее – Комиссия):

        - Панову Аллу Залимхановну.

        1.2. Ввести в состав Комиссии:

        Александрову Анну Петровну, главного специалиста отдела организационно – правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского округа.

         2.  Состав Комиссии изложить в новой редакции (Приложение № 1).
Глава
Гаринского городского округа

         С.Е. Величко
Приложение № 1
к Постановлению главы

Гаринского городского округа

от 11.11.2021г. № 16
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ РАБОТЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Председатель комиссии:

	Величко Сергей Евгеньевич
	-глава Гаринского городского округа

	Заместитель председателя комиссии:

	Коробейников Василий Витальевич
	- заместитель главы администрации  Гаринского городского округа

	Секретарь комиссии:

	Александрова Анна Петровна
	- главный специалист отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского округа

	Члены комиссии:

	Мерзлякова Светлана Александровна
	- заместитель главы администрации Гаринского городского округа  - начальник Финансового управления администрации Гаринского городского округа;

	Трифонова Марина Владимировна
	- ведущий специалист отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского;

	Бурдов Сергей Александрович

Безденежных Наталья Александровна
	- начальник ОеП № 20 (дислокация п.г.т.  Гари) МО МВД России «Серовский»;
- редактор ГАУПСО газеты «Вести севера»;

	Мораш Зинаида Геннадьевна
	- председатель совета Ветеранов войны,  труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Гаринского городского округа